

# KLEMPPEPOSTEN

Nr. 3 - februar 2016

## Indkaldelse til orienteringsmøde

### LOKALPLAN 14

Som der nu et par gange har været orienteret om i Klempeposten, har Køge Kommune rejst sager mod medlemmer med påbud om lovliggørelse af hegn, som er opsat i strid med lokalplanens bestemmelser. Senest har Køge Kommune skrevet til blandt andet bestyrelsen, at fristen for at kommentere på de fremsatte påbud er udsat til efter generalforsamlingen. Det fremgår også af brevet for kommunen, at Grundejerforeningen har ret til at fremkomme med en udtalelse.

Uanset hvad det enkelte medlem mener finder bestyrelsen det rigtigst, at alle medlemmer gives lige mulighed for at få en orientering om sagens forløb. Tilsvarende er det også bestyrelsens opfattelse, at alle skal have lige mulighed for at tilkendegive, hvad en eventuel udtalelse fra Grundejerforeningen til Køge Kommune, skal indeholde.

Bestyrelsen har modtaget bekymrede og konkrete henvendelser fra en række medlemmer. Ud fra disse henvendelser er det imidlertid meget tydeligt, at der er flere meget forskellige opfattelser af, hvad der er rigtigst i forhold til en fastholdelse, opblødning eller ophævelse af hele eller dele af den lokalplan, som fastsætter reglerne for en lang række af fysiske forhold på den enkelte grund og på fællesarealerne.

Bestyrelsen vil på orienteringsmødet kronologisk gennemgå den viden vi har i forhold til de aktuelle sager. Herudover vil vi også vil præsentere et forslag til en høringsproces, hvor alle medlemmer får mulighed for at tilkendegive hvad de ønsker i forhold til en eventuel udtalelse til kommunen.

Herefter, vil alle naturligvis få lejlighed til på mødet at fremkomme med kommentarer eller spørgsmål og det er bestyrelsens håb, at der på denne baggrund kan fremsættes et eller flere forslag til den videre proces, som kan blive sat til afstemning på den forestående generalforsamling den 30. marts 2016.

Alle medlemmer opfordres til, at tage stilling til sagen og komme til mødet. Ud over hvad man umiddelbart mener og sagen kan der blandt andet søges relevante oplysninger i Lokalplan 14, vores vedtægter og ordensreglement, samt tidligere udsendte orienteringer i Klempeposten. Disse kan alle ses direkte på vores hjemmeside: <http://www.klempegaarden.dk>

Med venlig hilsen og vel mødt

**Bestyrelsen**

**Mandag, den 14. marts 2016 kl. 19:00**

**Aktivitetshuset**

**Møllevej 11, 4140 borup**